

Sayısal Film

Silicon Film firmasına ait EFS-1 adlı bu ürün, 35 milimetrelık film kullanan fotoğraf makinelerinde

kullanılmak üzere geliştirilmiş bir "sayısal film" ve aksesuarlarından oluşuyor. (e)film adı verilen film kartuşu, yüksek kalitede 24 sayısal görüntü almak için tasarlanmış.

Aksesuarlarından biri, (e)box, görüntülerin depolanmasına yardımcı.

Böylece, çekim yaparken

filminiz bitse bile içindekileri buraya aktarıp filmi yeniden kullanabiliyorsunuz. (e)port ise, görüntüleri PC ya da Macintosh ortamına aktarmak için tasarlanmış. EFS-1'in fiyatı 699 dolar. <http://www.siliconfilm.com/>



Sesli Görüntüleme



Fuji'nin yeni ürünü FinePIX 6800, sayısal fotoğraf çekme özelliğinin yanı sıra, 30 dakika kadar ses kaydetme kapasitesine ve hareketli görüntülerle birlikte 30'ar saniyelik ses kaydetme özelliğine de sahip. Özel aksesuarıyla İnternet'e de bağlanabiliyor. Gömlek cebine sığabilecek kadar küçük bu aletin fiyatıysa 900 dolar.

2x2 Çekişli Bisiklet

Christini adlı firmanın tasarımı olan bu bisikletin 2x2'lik çekiş özelliği var. 2x1 biçiminde giderken başka bisikletlerden farkı yok; ancak, ıslak ve kaygan zeminlerde ya da dik yokuşlarda 2x2 özelliğinin sağladığı çekiş, sürücünün kontrolünü artırıyor. Firma bu seriden bisikletleri yaz sonunda 2002 modelleri olarak sunacak. Fiyatların 1495-2495 dolar arasında olması bekleniyor. Ayrıntılı bilgi, Christini'nin İnternet adresinden edinilebilir: <http://www.christini.com/>



Rio Car

SONICblue firmasına ait Rio Car adlı bu ürün, arabalar için tasarlanmış bir MP3 çalıcı. Arabada var olan radyo, CD çalıcı ya da amfiye eklenebildiği gibi evdeki müzik setine de bağlanabiliyor. 200, 340, 515 ve 1000 saat çalacak kadar müzik parçası yüklenebilen dört farklı bellek seçeneğiyle satışa sunulmuş. Fiyatı, bellek özelliklerine göre 1199'la 1999 dolar arasında değişiyor. <http://www.riohome.com/>





Büyüklere Yeni Oyuncak

POWERSKI adı verilen bu elektrikli çekici, kaykay ya da patenle kullanılmak üzere üretilmiş. 12 voltluk pille çalışan aracın hızı, saatte 20 kilometrenin üzerine çıkabiliyor. Üzerinde gidilen yüzeyin özelliklerine ve kullanıcının ağırlığına göre değişse de, bir defada 10 kilometre kadar yol yapabiliyor. Pil ve şarj aletiyle birlikte satılıyor. POWERSKI'nin üreticisi Zap firmasının internet adresi: www.zapworld.com

Heelys

Kaymak varken yürünür mü? Heelys firmasının ürettiği bu ayakkabıların her bir tekinin tabanında küçük bir tekerlek bulunuyor. Ayakkabıların tabanındaki tekerlekler kolaylıkla çıkabiliyor; ancak ayakkabılar normal yürüyüş sırasında tekerleklerini çıkarmaya gerek kalmayacak biçimde tasarlanmış. Heelys firması bunların yedeklerinden de üretiyor. Ayakkabıların birkaç farklı modeli var; fiyatlarıysa 80-100 dolar arasında değişiyor. Bu ayakkabılar sayesinde "heeling" adı verilen bir spor bile ortaya çıkmış. Heelys ayakkabıları ve "heeling" hakkında bilgi edinmek için: <http://www.heelys.com/>



Kodak'tan Taşınabilir Multimedya Aleti

Kodak firmasının ürettiği mc3, sayısal video kamerası, MP3 çalıcı ve sayısal fotoğraf makinesini birleştiren ilk araç; üstelik avucunuzun içine sığacak kadar da küçük ve tek elle kullanılmak üzere tasarlanmış. Kaydedilen hareketli ve hareketsiz görüntüler, MP3 dosyaları İnternet'te elektronik postayla kolayca iletilebiliyor. mc3 ile kaydedilen görüntüler müzikle birleştirilerek özgün müzik videoları ya da multimedya filmleri de oluşturulabiliyor. 64MB bellekli fiyatı 299 dolar, 32MB bellek ile fiyatı 229 dolar. Ayrıntılı bilgi ve satış için: <http://www.kodak.com/>



Minik DVD

Toshiba firmasının piyasaya sürdüğü bu ürün, taşınabilir bir DVD ve video göstericisi. SDP1000 de "miniklerden"; avuç içine sığacak kadar küçük. Ek bir kart ile, DVD-video, CD, Video CD, DVD-ROM, CD-R ve CD-ROM içeriklerinin hepsiyle uyumlu hale gelebiliyor. Bugün kullanılan en kaliteli DVD göstericilerinden tek farkıysa boyu. Toshiba'nın internet adresi: www.toshiba.com

